
BEQUES PER LA REALITZACIÓ DE PRÀCTIQUES PROFESSIONALS  2018-2019 A LA

DIRECCIÓ GENERAL DE L’ESPORT

 (CONVOCATÒRIA  RESOLUCIÓ 22.12.2017 DOGV 8210 D' 11.01.2018)

ANUNCI DE LES PUNTUACIONS DESPRÉS DE REALITZADES LES
ENTREVISTES I DE L'ACREDITACIÓ DELS MÈRITS 

Segons  el  que  estableix  la  base  desena  de  l’Ordre  70/2016,  de  15  de
novembre, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la
qual  s’aproven  les  bases  reguladores  de  la  concessió  de  beques  per  a  la
realització  de  pràctiques  professionals  en  la  Direcció  General  d’Esport,  i
després de la realització de les entrevistes als candidats seleccionats per part
de la comissió avaluadora

Es publiquen els resultats de les puntuacions obtingudes pels candidats a les
beques  en la modalitat de Grau en Ciències de l’Activitat Física i l’Esport i a
la beca en el Grau en Enginyeria Informàtica  

1. Grau en Ciències de l'Activitat Física i l'Esport

LLISTA ASPIRANTS AMB VALORACIÓ MÉRITS ACREDITATS I ENTREVISTA 

puntuació

Nognoms i nom acreditada entrevista Total 
BADENES ESTORNELL, PAU 15,02 5 20,02
CORNELLES GILABERT,CARLA 13,89 5,5 19,39
DOMINGUEZ CARCELEN, RUBEN 14,10 5,0 19,10
FAUS BOSCA, JOAN 12,57 5 17,57
GONZALEZ GARCIA, HIGINIO 18,25 6 24,25
GONZALEZ GIL, ELOY 13,74 7 20,74
LLEDO PARDO, JAIME RICARDO 14,99 7 21,99
PUCHADES ROMANILLOS, MARTI 13,41 4,5 17,91
RICHART PARRA, JOSE ANTONIO 13,47 5 18,47
RIERA FAUS, ROBERTO 14,32 4,5 18,82
RODRIGUEZ AÑO, JANINA 15,06 6 21,06
ROS CASTELLO, PAU 14,32 6,5 20,82
SAEZ APARICIO, PABLO 12,89 4 16,89
SALVADOR ALAMINOS, TAMARA 14,96 5 19,96
SANTAMARIA FERNANDEZ, RAUL 19,23 5 24,23
VILLAGRASA SANZ, PABLO 15,94 7 22,94
VILLAPLANA BARRACHINA, RAUL 13,39 6 19,39
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LLISTA DE PRIORITATS MANIFESTADES EN L'ENTREVISTA

Servei Elit Servei Promoció DDTT Alacant DDTT Castelló DDTT València

BADENES ESTORNELL, PAU 2 1 _ 4 3
CORNELLES GILABERT,CARLA _ _ _ 1 _
DOMINGUEZ CARCELEN, RUBEN _ 1 _ _ 2
FAUS BOSCA, JOAN 3 1 _ _ 2
GONZALEZ GARCIA, HIGINIO 2 3 1 5 4
GONZALEZ GIL, ELOY _ _ 1 _ _
LLEDO PARDO, JAIME RICARDO 2 1 _ 4 3
PUCHADES ROMANILLOS, MARTI _ _ 1 _ _
RICHART PARRA, JOSE ANTONIO _ _ 1 2 _
RIERA FAUS, ROBERTO 3 2 4 5 1
RODRIGUEZ AÑO, JANINA _ ¨_ _ 1 _
ROS CASTELLO, PAU 2 3 5 4 1
SAEZ APARICIO, PABLO _ _ 1 _ _
SALVADOR ALAMINOS, TAMARA 1 2 _ _ 3
SANTAMARIA FERNANDEZ, RAUL 2 1 5 4 3
VILLAGRASA SANZ, PABLO 1 _ _ _ 2
VILLAPLANA BARRACHINA, RAUL _ _ 1 _ _

LLISTA ASPIRANTS BEQUES GRAU ACTIVITAT FÍSICA I ESPORT 
ORDENATS PER PUNTUACIÓ TOTAL 

PROPOSTA ADJUDICACIÓ

GONZALEZ GARCIA, HIGINIO 24,25 DDTT ALACANT
SANTAMARIA FERNANDEZ, RAUL 24,23 PROMOCIÓ
VILLAGRASA SANZ, PABLO 22,94 ELIT
LLEDO PARDO, JAIME RICARDO 21,99 DDTT VALENCIA
RODRIGUEZ AÑO, JANINA 21,06 DDTT CASTELLÓ
ROS CASTELLO, PAU 20,82
GONZALEZ GIL, ELOY 20,74
BADENES ESTORNELL, PAU 20,02
SALVADOR ALAMINOS, TAMARA 19,96
CORNELLES GILABERT, CARLA 19,39
VILLAPLANA BARRACHINA, RAUL 19,39
DOMINGUEZ CARCELEN, RUBEN 19,1
RIERA FAUS, ROBERTO 18,82
RICHART PARRA, JOSE ANTONIO 18,47
PUCHADES ROMANILLOS, MARTI 17,91
FAUS BOSCA, JOAN 17,57
SAEZ APARICIO, PABLO 16,89
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2. Grau en Enginyeria Informàtica  

LLISTA ASPIRANTS AMB VALORACIÓ MÉRITS ACREDITATS I ENTREVISTA 

S'obri  un termini  de 10 dies hàbils  (fins el  11 de maig  de 2018)  perquè les
persones candidates  presenten les al·legacions que consideren oportunes

El president de la comissió avaluadora

LLISTA ASPIRANTS EXCLOSOS  PER NO PRESENTARSE ENTREVISTA (base dècima punt  2 Ordre 70/2016 reguladora)
punts 

MEDINA PIERA, RUBEN 14,39 exclós procés selectiu
MICO SALVADOR, SANTIAGO 13,96 exclós procés selectiu
RAMIREZ GOMIS, JOSEP 14,11 exclós procés selectiu

nom i cognoms acreditada entrevista Total 
PERIS CORTES, JORGE 9,54 7 16,54
ARROYO PÉREZ PAULA 10,67 4,5 15,17

LLISTA ASPIRANTS BEQUES GRAU INGENIERIA INFORMÀTICA 
ORDENATS PER PUNTUACIÓ TOTAL 

PROPOSTA ADJUDICACIÓ
PERIS CORTES, JORGE 16,54 DG ESPORT 
ARROYO PÉREZ PAULA 15,17
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